

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ซอย ๕ (วงแหวน) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๙๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ซอย ๕ (วงแหวน) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐๐ เมตร ทน ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร โดยทำการปูยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ UTM ๔๗P E ๕๘๘๕๘๐ N ๑๓๙๕๘๗๗

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ UTM ๔๗P E ๕๘๘๔๙๑ N ๑๓๙๕๘๒๙

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๙๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมนุญ มากภิมรย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๖.๒ นายอนุกุล กระจับเงิน

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

๖.๓ นางมลเทียน เชิงชั้น

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายนาวิน มูลมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคากลาง จำนวนเงิน ๙๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒

* บัญชีประมาณการราคากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(เงินทุนสำรองสะสมปี 2562)

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช.5 (วงแหวน) โดยทำการปูยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	1,001,331.85	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงินโอน		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,001,331.85	
	คิดเป็นเงินเพียง	995,600.00	
ตัวอักษร	เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....อน.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช.5 (วงแหวน) โดยทำการปูยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตที่ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600 เมตร หน้า 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน Tack Coat CRS-2	3,000.00	ตร.ม.	12.983	38,949.00	1.3624	17.69	53,064.12	
2	งาน ParaAsphaltic Concrete	3,000.00	ตร.ม.	219.409	658,227.40	1.3624	298.92	896,769.01	
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	15.00	ตร.ม.	280.000	4,200.00	1.3624	381.47	5,722.08	
4	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	120.00	ตร.ม.	280.000	33,600.00	1.3624	381.47	45,776.64	
	รวมยอด				734,976.40			1,001,331.85	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,001,331.85	



(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน



(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ